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Ürün Kodu Ürün Adı Ölçü & Ebat Malzeme Görseli

RC 2200

GALVANİZ
BAĞLANTI
KELEPÇESİ

Q16
Q18
Q20

RC 2202

BAKIR
TOPRAKLAMA

KELEPÇESİ

Q10
Q14
Q16
Q18
Q20

RC 2203

EK KLEMENSİ
(GALVANİZ) ŞERİT -

ŞERİT
ŞERİT

RC 2204
DİREK TESPİT 

KELEPÇESİ (OMEGA) 

2'’
2 VE 3 DELİKLİ

RC 2205

DİREK TESPİT 
KELEPÇESİ

(KARE PULLU)
2'’

RC 2206
DİREK TESPİT 

KELEPÇESİ
(U TİPİ)

2'’

RC 2207

DİREK TESPİT 
KELEPÇESİ 
KÖŞEBENT

(DUVAR TİPİ)

2'’

RC 2208
DİREK TESPİT

KELEPÇESİ 2'’

RC 2209

DUVAR İNDİRME
KROŞESİ 
(BAKIR)

 1X50

8
10
12
15

RC 2210

DUVAR İNDİRME
KROŞESİ 
(BAKIR)

 2X50

8
10
12
15



Ürün Kodu Ürün Adı Ölçü & Ebat Malzeme Görseli

RC 2211

DUVAR İNDİRME
KROŞESİ 

(GALVANİZ)
 1X50
2X50

Q16
Q18
Q20

RC 2212

DİREK İNDİRME
KROŞESİ
(BAKIR)

2X50

Q10
Q14
Q16
Q18
Q20

RC 2213
EK KLEMENS

APARATI- ŞERİT-
DEMİR

ŞERİT

RC 2214
KURTAĞZI EK

APARATI
U TİPİ

RC 2215
PARATONER DİREĞİ

APARATI
2'’ 

RC 2216
Z TİPİ KROŞE

BAKIR& GALVANİZ
1X50
2X50

RC 2217
PLON KROŞE

BAKIR & GALVANİZ
1X50
2X50

RC 2218

ELEKTROK
BAĞLANTI

KELEPÇESİ L TİPİ

Q16
Q18
Q20

RC 2219 KİREMİT KROŞE
1X50
2X50

RC 2220
MAHYA KROŞE 

BAKIR
2X50

RC 2221
PARATONER DİREK
TABANI - ORTADAN

30X30
40X40
50X50

RC 2222 EK KLEMENSİ
1X50
2X50



Bize Ulaşın

robotcellgrup@gmail.com
info@robotcell.com.tr

https://www.robotcell.com.tr
Ragıp Tüzün Cad. No: 20/A Yenimahalle, Ankara

0535 849 14 27
0542 261 67 23




